é Hornsmiihlen - CIC1* u.GPP u.VA

Il Starterliste -

04/2 Vielseitigkeitsprfg. KL.A** - 2.Abtlg. 21 RLP u.hther

Richter: Sylvia Svensson - Ekkehard Werner

Beginn: 27.05.2017, 07:45 Uhr - Anzahl Nennungen:89 Stand: 26.05.2017, 14:12 Uhr
D2
Nr. Startzeit KNr. Pony pferd

Ergebnis Nz

1 07:45:00 190

2 07:50:00 262

3 07:55:00 205

4 08:00:00 217

5 08:05:00 43

6 08:10:00 229

7 08:15:00 230

8 08:20:00 430

9 08:25:00 273

G Graut vor Nix 2

08j.DR (Holst) F W v. Golden Speed Star M.v.Charming Boy
Unreg.Stern Mit Strich,

Zlchter: Bornhoeft Luettich,Janine -

Besitzer: Rohweder,Thora -

Rohweder,Thora/GER Reit- u.Fahrv.Gestlit Steendiek eV

Ludwig 257

07j.wartt B W v. Laurel M.v.Pageno xx

r.Hfsl.gefl.w., Wirbel: Stirn, beids. hinter Genick, Doppelwirbel Brust,---
Zuchter: Aldinger,Cornelia -

Besitzer: Aldinger,Dieter -

Aldinger,Nicolai/GER Pferdezucht- u. RV Luhmihlen e.V.

Hippo's Darius

06j.Meckl. Db H v. D'Olympic M.v.Lord Sinclair 111

1)Stern, Stirnhaare, Nasenstrich, in linke Nster verlaufende Schnippe,--- 4)Fe
Zuchter: Sack,Siegfried -

Besitzer: Sack,Siegfried -

Schulz,Christin/GER Reitaemeinschaft Hof Barkholz eV

Hot Chili 2

13j.DSP F W v. Herkules

verjungte in rechte Nister reichende Blesse mehr in linke Nister verlaufend; U
Zuchter: Kind,Madlen -

Besitzer: Latka,Monique -

Barth,Juliane/GER RFV Eichenarund-Lentfohrden

Call me Chica

09j.Holst Schi S v. Clarimo M.v.Caretino

W.Blesse, W.Schnippe, VI:W.Fessel, HI:Gefl.Krone+Ballen, Hr:Unreg.Krone,
Zuchter: Stelter,Bodo -

Besitzer: Knaak,Corinna -

Lux,Sven/GER RFV Béblingen e.V.

Irving 3

07j.Holst B W v. Ibisco xx M.v.Lord

W.Flocke, Vr:W.Fleck.Ballen,

Zuchter: Thiedemann,Klaus -

Besitzer: Thomsen,Peter -

Knippel,Hanna/GER RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.

lvano 7

09j.Trak. B W v. Perechlest M.v.Giorgio Armani
gr.unreg.St.,Schn.,r.Vf.gefl.,r.Hf.unreg.gefl.w.
Zlchter: Ernst,Elmar -

Besitzer: Sievert,Annika -

Sievert,Annika/GER ReitSF Looper Holz eV

Little Bee 3

10j.Holst Db S v. Lucio Silla xx M.v.Caletto |
O.A.

Zuchter: Schwarz-Nissen,Ulrike -

Besitzer: Jankowski,Beeke -
Fischer,Lorina/GER RSG Schmalensee

Marbella 30

05j.0ld R H v. Millennium M.v.Faustinus

ohne Abzeichen,---

Zuchter: Vorwerk-Woebkenberg,Giinther -
Besitzer: Magnussen,Nina u.Christian -

Mestern, Julia/GER PSFV Siseler Baum e.V.
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

08:30:00

08:35:00

08:40:00

08:45:00

08:50:00

08:55:00

09:00:00

09:05:00

09:10:00

09:15:00

09:20:00

324

339

420

387

11

415

234

244

266

316

322

Rachel 69

11j.Hann Df S v. Royal Blend M.v.Weltbogen

1)Stern, Schnippe,--- 4)Ful’ weif3,--- 5)Fufd hoch weil3,---
Zuchter: Schmiicker-Feld,Gabriele -

Besitzer: Halbeck,Ulrike -

Feld,Natascha/GER RV Vorwarts Rickling u.U. eV

San Paolo

11j.Hann B W v. Santino M.v.Sao Paulo

ohne Abzeichen,---

Zuchter: Heidemann,Horst -

Besitzer: Fehrs,Corinna -

Frank,Sarah/GER RV Rehagen-Hamburg e.V.

Soraya 243

09j.0Id B S v. Seigneur d'Alleray xx M.v.Cordalme Z
Kbl.,l.Hf.w.,-

Zichter: Bockmann,Roger -

Besitzer: Nina Sibelius u.Sauli Jankari, -

Benitez Valle,Esteban/ESP RV Vdagelsen-Mechtersen

Victoria 108

06j.Hann Df S v. Valentino M.v.Earl
1)Stirnhaare,---

Zuchter: ZG Stottmeister,Richard u.Matthias -
Besitzer: Stottmeister,Matthias u.Silke -

Marzahl,Nadine/GER RFV Auetal

Antigou SH

06j.Trak. Schwb H v. El Greco M.v.Vivus
|.Hkr.u.Bln.w.,--

Zuchter: Stoffers-Hartel,Monika -

Besitzer: Stoffers-Hartel,Monika -
Bendfeldt,Alexa/GER PSFV Siseler Baum e.V.

Cascadina

07].KWPN B S v. Canturano | M.v.Elcaro

ohne Abzeichen

Zuchter: Jansen Smit,B.G. -

Besitzer: Jansen,Michael -

Fritsch,Maximilian/GER L&andI.ZRFV Volmarstein e.V.

La Nika

06j.Holst B S v. Loran M.v.Casall

W.Stern, Schief.Schnippe, W.Unt.Lip.Fleck, Hl:Unreg.Fuss, Hr:W.Fuss,
Zuchter: Kéhncke,Hanno -

Besitzer: Rieke,Anna-Maria -

Rieke,Anna-Maria/GER Rahlstedter RFV

Legende 126

15j.Bay F S v. Lanthano M.v.Gutenberg

in beide Nuestern reichende durchgehende Blesse,Unterlippe mit Kinn weiss,r.
Zuchter: Knechtel,Nora -

Besitzer: Martin,Miriam -

Hofele Dr.,Antie/GER RV Walddorfer e.V.

Mabella D

06j.0Id HIb S v. Belissimo M M.v.Mytens xx
St., L.VfslL.w., r.Hf.unreg.w.,---

ZUchter: ZG Denker,Ariane u.Christian -
Besitzer: Denker,Ariane -
Denker,Nike/GER RFV Zarpen u.U.e.V.

Quilebo

05j].0S B W v. Quattro B M.v.Lecroix xx

gez.St. kl.schatt.Schn.a.r.Nst.,r.Vkrrand u.BIn.w.m.Krfln.,l.Hf.i.h6.w.m.Krfln.,r.
Zuchter: Wenzel,Iris -

Besitzer: Weeke-Therling,Brigitte -

Briel,Jutta/GER Landl.ZRFV Volmarstein e.V.

Quizmaster 3

14j.FWB Schwb W v. Quite Easy | M.v.Napoleon
St.,Schn.,r.Vf. |.Hf.unreg.w.

Zuchter: Head Stables OY, -

Besitzer: Weilandt,Carola -

Weilandt,Enna/GER Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

09:25:00

09:30:00

09:35:00

09:40:00

09:45:00

10:05:00

10:10:00

10:15:00

10:20:00

10:25:00

10:30:00

323

333

335

336

116

340

351

18

25

32

34

G Rabia

16j.DR (Westf) Df S v. Oosteinds Ricky M.v.Vivaldi

St.,bd.Hf.w.,---

Zuchter: Wetter,Siegfried -

Besitzer: Fintmann,Marie -

Thomsen,Kaya/GER RFV GroRenwiehe e.V.

Ripieno

08j.Hann R W v. Rotspon M.v.Lauries Crusador xx

1)Stern,--- 2)FuBl unregelmafig weil® mit Kronenflecken,--- 3)Fessel unregelmafi
Zlchter: Mahler,Peter -

Besitzer: Haensel,Sarah -

Haensel,Sarah/GER RuFV Gettorf/Eckernférde/Dan. Wohld

Salome 314

08j.Hann Db S v. Silberschmied M.v.Frenchman |

St.,--

ZUchter: Wortmann,Dr. Manita -

Besitzer: Wortmann,Dr. Manita -

Mazur,Lia/GER Pferdezucht- u. RV Luhmuhlen e.V.

Sambuco junior

16j.Pinto BSche W v. Sambuco B M.v.Eiger |

St.,Schn.bis zw.Nist.,bd.Vb.u.bd.Hb.w.,v.r.m.Krfl.,---

Zuchter: Esch,Gabriela -

Besitzer: Weidtmann,Rike Marie -

Weidtmann,Rike Marie/GER RFV Bad Seaeberqg u.U.e.V.

D'artagnan 193

06j.Wirtt Db W v. Disco-Boy M.v.Rabino

unreg.dchg.Bl., Utl.unreg.fif., [.Vfsl.auBen w., r.Vf.unreg.w., .Hf.hoch unreg.w.,
Zuchter: Pelz,Axel -

Besitzer: Engelberth,Regina -

Aldinger,Nicolai/GER Pferdezucht- u. RV Luhmuhlen e.V.

ca. 15:00 Min. Pause

Santini 5

08j.0ld B W v. Sancisco M.v.Cyrell
unreg.St.,l.Vf.unreg.halbw.m.Kr.flecken,l.Hf.halbw.m.Kr.flecken, r.Hf.halbw.,--
ZUchter: Balck,Matthias -

Besitzer: Stampe,Dorothea -

Stampe,Dorothea/GER RV Rehagen-Hamburg e.V.

Shuttle Flight

09j.0ld B W v. Sir Shutterfly M.v.Come On
stichelh.St.,schm.lgl.schatt.Schn.,r.Hfsl.unreg.w.m.Krfln.,-
Zuchter: Lachnit,Manuela -

Besitzer: Blanke,Julia -

Blanke,Julia/GER RV Vbaelsen-Mechtersen

Avanti Luna S

08j.Wirtt B S v. Acordelli M.v.Da Macho

gr.St,, stichelh., Schn., .Vf.unreg.w., Wirbel: obere Augenlinie, Nasenriicken, b
Zuchter: Schmid,Jacob -

Besitzer: Nieberg,Antje -

Schumacher,Solveig Helene/GER Ostholst.RV Malente Eutin e.V.

Bella Belina

08j.Holst B S v. Ibisco xx M.v.Loutano

W.Keilstern, W.Schnippe, Hl:Unreg.Fuss,

Zuchter: Rehse-Behncke,Dorte -

Besitzer: Rehse-Behncke,Dorte -

Feld,Dorothea/GER RV Vorwarts Rickling u.U. eV

Bokibado Blu

07j.Holst B W v. Bellino xx M.v.Carpaccio

W.In Nuest.R.Blesse, HI:W.Fuss, Hr:W.Fessel,

Zuchter: Deeken-Kinnemann,Birgit -

Besitzer: Ipsen,Dr. Bodil -

Eichmeier,Malin/GER Reit- u.Fahrverein Sérup eV

Bonnily

10j.Trak. RSche S v. Camaro M.v.Maerchenprinz
unreg.Bl.i..NUst.rchd.,l.Vb.gefl.hoch,r.Vb.unreg.hoch,l.Hb.unreg.gefl.,r.Hb.gefl.
Zuchter: Christiansen,Renate -

Besitzer: Bechstein,Donata-Viktoria -

Bechstein,Donata-Viktoria/GER Pferdezucht- u. RV Luhmihlen e
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

10:35:00

10:40:00

10:45:00

10:50:00

10:55:00

11:00:00

11:05:00

11:10:00

11:15:00

11:20:00

11:25:00

11:30:00

51

67

69

71

431

45

175

33

318

349

172

423

Captain Flint 3

08j.Meckl. Schi W v. Chartbreaker M.v.Chalan

1)langlicher Stern in unterbrochene Strichblesse und Schnippe in rechte Niste
Zuchter: Hillenhagen,Angela -

Besitzer: Heinrichs,Manfred -

Silz,Lilli/GER RV Waabs-Langholz e.V.

Cassiopaia 17

09j.Holst B S v. Con Air M.v.Esteban xx

W.Stiha., Hl:Unreg.Krone+Ballen, Hr:W.Krone+Ballen,

Zuchter: Dandanelle,Andrea -

Besitzer: Feddersen,Maike -

Feddersen,Maike/GER Reit-u.Fahrgem. Barafeld-Stegen eV

Cavani 5

06j.Holst B W v. Clarimo M.v.Amigo xx

W.Stern, W.Schnippe, Hl:Unreg.Fuss, Hr:W.Fuss,
Zuchter: Leffers,Barbel -

Besitzer: Romeike,Hinrich -

Romeike,Claas Hermann/GER RV St. Hubertus e.V. Rendsbura

Centissimo 4

08j.Holst Schi W v. C-Trenton Z M.v.Lavall |
W.Stern, Hr:Unreg.Fessel,

Zuchter: Nowee,Ronald -

Besitzer: Singh Hujan,Daya u.Pinder -
Hujan,Dava/GBR RFV GrofRenwiehe e.V.

Clover Cavalier

09j.ISH BSche W v. Cavalier Jump for Joy M.v.Unbekannt
unrg.St.,Schn.,Utl.w.,Wirb.rs.a.AVL,-

Zuchter: Geoffrey Hall, -

Besitzer: Kolle,Dr. Heike -

Weilandt,Nina/GER Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.

Camardo

08].DSP (BrAnh B W v. Camarque M.v.Darf3 xx

Stirnh.; ---

Zuchter: Luhe,Regine -

Besitzer: Thomsen,Kaya -

Kniuppel,Hanna/GER RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.

For my Joy

13).Grpf.0.R Schi W v. For Joy M.v.Salieri

hoch auslfd.Schn.,r.Hkr.inn.unreg.w.,-

Besitzer: Sievert,Annika -

Sievert,Annika/GER ReitSF Looper Holz eV

Bon Bon 6

07j.Tsch.W. B W v. Limited M.v.Bentley
unreg.schm.Bl.,bd.Vf.w.,bd.Hf.w.,-

Besitzer: Fischer,Lorina -
Fischer,Lorina/GER RSG Schmalensee

Quintus 155

05j.Holst B H v. Quintender M.v.Quidam de Revel
W.Stern,

Zuchter: Zumbruch,Bodo -

Besitzer: Reisacher,Dr. Henrike -
Mestern,Julia/GER PSFV Siseler Baum e.V.

SF Star Dancer

07j.Pinto BSche W v. Star Fire M.v.Fleurop

Unreg.In Nuest.R.Blesse, W.Unterlippe, VI:W.Fusshoch, Vr:W.Bein, HI:W.Bein
Zuchter: Feld,Dorothea -

Besitzer: ZG Eichenhof / Th.u.S.Gopfert, -

Feld,Natascha/GER RV Vorwarts Rickling u.U. eV

Flintstone's News 'n'Stories

13j.Dt.Pf RSche W v. Nock-Out M.v.Rockefeller
Fl.,unt.BLi..NGst.rchd.,Utl.w.Fl.,.Vf.unreg.hoch w.,r.Vb.unreg.w.,l.Hb. w.,r.Hb.un
Zichter: Flint,Kristiane -

Besitzer: Priess,Liese-Lotte -

Frank,Sarah/GER RV Rehagen-Hamburg e.V.

Crumble bee troteval

05j.SF GrSch H v. Ogano Sitte

a.l.Nust.rchd.Bl.,i.r.Nust.rchd.Sch.,flf.Fleck Gb.l.Nust.,r.Vfsl.unreg.w.,l.Hf.unreg.
Besitzer: Bleuze,Maicke -

Benitez Valle,Esteban/ESP RV Véagelsen-Mechtersen
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Nr. Startzeit KNr. PO pferd Ergebnis Nz
44  11:35:00 62 Casey Lucilla 2
06j.0ld F S v. Lucio Silla xx M.v.Caletto |
gr.unreg.Bl.,Stiha.v.d.Stirn,fIf.Fl.a.d.Utl.|.Vfsl.unreg.w.m.Krfln.,-
Zuchter: Kruger,Marco -
Besitzer: K&M Sportpferde Gbr, -
Marzahl,Nadine/GER RFV Auetal
45  11:40:00 143 Dolce Greco 2
07j.Trak. B W v. El Greco M.v.Inster Graditz
ohne Abzeichen,---
Zuchter: Gedemann,lna -
Besitzer: Stoffers-Hartel,Monika -
Bendfeldt,Alexa/GER PSFV Siseler BaumeV. L
46 11:45:00 96 Colours of life 2
06j.Holst F W v. Crawford M.v.Exorbitant xx
W.Stern, W.Schnippe, Vr:W.Fessel,
Zichter: Buckenberger,Lutz -
Besitzer: Fritsch,Maximilian -
Fritsch,Maximilian/GER L&andl.ZRFV Volmarsteine.V.
47 11:50:00 112 Cuba 41 1
07j.Holst B W v. Cormint M.v.Loran
O.A.
Zichter: Behrens,Detlev -
Besitzer: Kohlhaus,Liane -
Lorenzen, Annika/GER RFV LensahneVvV. L
48 11:55:00 117 D'artagnan 216 3
05j.Hann R W v. Diarado M.v.Shalimaro
1)kleiner langlicher Stern, unregelméRige in linke Nuster reichende Blesse, Unt
Zichter: Rottwilm,Ines -
Besitzer: Rottwilm,Ines -
Aldinger,Nicolai/GER Pferdezucht- u. RV Luhmihlenev.
49 12:00:00 165 Fantastic Frieda M 1

06j.Dt.Pf Db S v. Fandsy AA M.v.Noble Roi xx
schm.BLi.l.NUst.rchd.,|l.Hf.w.,r. Hfsl.w.,---
Zuchter: Minkel,Claus -

Besitzer: Munkel,Claus -

Munkel,Christine/GER Verein f. Vielseitigkeitsreiterei e
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